
Pôle Multimodal (Cluses Gare) 
 Marignier Gare SNCF 
 Marignier Collège C. Claudel

11 111333
54
31

3
1

54
31

5
4

Clus
es

 M
air

ie

GS L
au

ren
t M

oll
iex

Mari
gn

ier
 Gare

 SNCF

Coll
èg

e A
. d

e G
au

lle

Coll
èg

e C
. C

lau
de

l

Pô
le 

Mult
im

od
al

    
(Clus

es
 Gare

)

Rap
ille

s

Lé
ch

ère
s

Rue
 du

 Coll
èg

e

    
Mate

rne
lle

Pri
nte

mps

Th
ye

z E
gli

se

Av
. d

u S
tad

e M
arc

ell
y

Cen
tre

 Nau
tiq

ue

Île
s T

he
uri

et

A. 
Malr

au
x

Va
lig

no
ns

Av
en

ue
 de

s Î
les

Glai
sy

Coll
èg

e J
J. 

Gall
ay

2

Anthonioz de Gaulle 7:54
Cluses Pôle Multimodal 6:15 7:15 8:15
GS Laurent Molliex 6:16 7:16 8:16
Cluses Mairie 6:16 7:16 7:56 8:16
A. Malraux 6:20 7:20 8:00 8:20
Iles Theuriet 6:21 7:21 8:01 8:21
Centre Nautique 6:23 7:23 8:03 8:23
Avenue du stade Marcelly 6:25 7:25 8:05 8:25
Printemps 6:27 7:27 8:07 8:27
Rue du Collège Maternelle 6:29 7:29 8:09 8:29
Collège JJ Gallay 6:30 7:30 8:10 8:30
Léchères 6:33 7:33 8:13 8:33
Valignons 6:36 7:36 8:16 8:36
Thyez Eglise 6:38 7:38 8:18 8:38
Glaisy 6:39 7:39 8:19 8:39
Avenue des Iles 6:40 7:40 8:20 8:40
Rapilles 6:42 7:42 8:22 8:42
Marignier Gare SNCF 6:44 7:44 8:24 8:44
Collège C. Claudel 7:50 8:50

Anthonioz de Gaulle 16:40 17:25 17:45
Cluses Pôle Multimodal 16:50
GS Laurent Molliex 16:51
Cluses Mairie 16:42 16:51 17:27 17:47
A. Malraux 16:46 16:55 17:31 17:51
Iles Theuriet 16:47 16:56 17:32 17:52
Centre Nautique 16:49 16:58 17:34 17:54
Avenue du stade Marcelly 16:51 17:00 17:36 17:56
Printemps 16:53 17:02 17:38 17:58
Rue du Collège Maternelle 16:55 17:04 17:40 18:00
Collège JJ Gallay 16:56 17:05 17:41 18:01
Léchères 16:58 17:07 17:43 18:03
Valignons 17:00 17:09 17:45 18:05
Thyez Eglise 17:02 17:11 17:47 18:07
Glaisy 17:03 17:12 17:48 18:08
Avenue des Iles 17:04 17:13 17:50 18:10
Rapilles 17:06 17:15 17:52 18:12
Marignier Gare SNCF 17:08 17:17 17:54 18:14
Collège C. Claudel 17:14

12:15 13:45
9:50 11:00 11:50 12:18 13:03 15:35
9:51 11:01 11:51 12:19 13:04 15:36
9:51 11:01 11:51 12:19 13:04 13:47 15:36
9:55 11:05 11:56 12:24 13:09 13:51 15:41
9:56 11:06 11:57 12:25 13:10 13:52 15:42
9:58 11:08 11:59 12:27 13:12 13:54 15:44

10:00 11:10 12:02 12:30 13:15 13:56 15:47
10:02 11:12 12:04 12:32 13:17 13:58 15:49
10:04 11:14 12:06 12:34 13:19 14:00 15:51
10:05 11:15 12:07 12:35 13:20 14:01 15:52
10:08 11:18 12:09 12:37 13:22 14:03 15:54
10:11 11:21 12:11 12:39 13:24 14:05 15:56
10:13 11:23 12:13 12:41 13:26 14:07 15:58
10:14 11:24 12:14 12:42 13:27 14:08 15:59
10:15 11:25 12:15 12:43 13:28 14:09 16:00
10:17 11:27 12:17 12:45 13:30 14:11 16:02
10:19 11:29 12:19 12:47 13:32 14:13 16:04

11:35 12:25 13:38

18:15
18:47
18:48

18:17 18:48
18:21 18:53
18:22 18:54
18:24 18:56
18:26 18:59
18:28 19:01
18:30 19:03
18:31 19:04
18:33 19:06
18:35 19:08
18:37 19:10
18:38 19:11
18:40 19:13
18:42 19:15
18:44 19:17

Circule du lundi au vendredi
en période scolaire

HORAIRES 2022/2023 19ARV’i MOBILITÉ18



Marignier Collège C. Claudel 
 Marignier Gare SNCF 
 Pôle Multimodal (Cluses Gare)2

Collège C. Claudel
Marignier Gare SNCF 6:47 7:10 7:18 7:37
Rapilles 6:48 7:11 7:19 7:38
Avenue des Iles 6:49 7:12 7:20 7:39
Glaisy 6:50 7:13 7:21 7:40
Thyez Eglise 6:50 7:13 7:22 7:41
Valignons 6:51 7:14 7:23 7:42
Léchères 6:56 7:19 7:29 7:48
Collège JJ Gallay 7:00 7:23 7:33 7:52
Rue du Collège Maternelle 7:01 7:24 7:34 7:53
Printemps 7:02 7:26 7:36 7:55
Avenue du stade Marcelly 7:04 7:28 7:38 7:56
Centre Nautique 7:06 7:31 7:41 7:59
Iles Theuriet 7:08 7:33 7:43 8:00
A. Malraux 7:09 7:34 7:44 8:01
Cluses Presbytère 7:12 7:39 7:49 8:05
Cluses Pôle Multimodal 7:13 7:40 7:50 8:06
Charles Poncet 7:42 7:52
Paul Béchet 7:43 7:53
Anthonioz de Gaulle 7:45 7:55

Collège C. Claudel 17:25
Marignier Gare SNCF 16:35 17:30 18:20 19:17
Rapilles 16:36 17:31 18:21 19:18
Avenue des Iles 16:37 17:32 18:22 19:19
Glaisy 16:38 17:33 18:23 19:20
Thyez Eglise 16:38 17:33 18:23 19:20
Valignons 16:39 17:34 18:24 19:21
Léchères 16:44 17:39 18:29 19:26
Collège JJ Gallay 16:48 17:43 18:33 19:29
Rue du Collège Maternelle 16:49 17:44 18:34 19:30
Printemps 16:51 17:46 18:35 19:31
Avenue du stade Marcelly 16:53 17:48 18:37 19:33
Centre Nautique 16:55 17:50 18:39 19:35
Iles Theuriet 16:57 17:52 18:41 19:37
A. Malraux 16:58 17:53 18:42 19:38
Cluses Presbytère 17:02 17:57 18:45 19:41
Cluses Pôle Multimodal 17:03 17:58 18:46 19:42
Charles Poncet 17:05 18:00
Paul Béchet 17:06 18:01
Anthonioz de Gaulle 17:08 18:03

9:05 12:20 13:43 16:15
9:10 11:05 12:25 13:00 13:48 14:33 16:20
9:11 11:06 12:26 13:01 13:49 14:34 16:21
9:12 11:07 12:27 13:02 13:50 14:35 16:22
9:13 11:08 12:28 13:03 13:51 14:36 16:23
9:13 11:08 12:28 13:03 13:51 14:36 16:23
9:14 11:09 12:29 13:04 13:52 14:37 16:24
9:19 11:14 12:34 13:09 13:57 14:42 16:29
9:23 11:18 12:38 13:13 14:01 14:46 16:33
9:24 11:19 12:39 13:14 14:02 14:47 16:34
9:26 11:21 12:41 13:15 14:04 14:49 16:36
9:27 11:22 12:43 13:17 14:06 14:51 16:38
9:30 11:25 12:45 13:19 14:08 14:53 16:40
9:31 11:26 12:47 13:21 14:10 14:55 16:42
9:32 11:27 12:48 13:22 14:11 14:56 16:43
9:36 11:31 12:52 13:25 14:15 15:00 16:47
9:37 11:32 12:53 13:26 14:16 15:01 16:48

13:28 14:18 16:50
13:29 14:19 16:51
13:31 14:21 16:53

3
1

5
4
3

5
41 11 1 1 3 3 3

54
31

54
31

Clus
es

 Pr
es

by
tèr

e

Rap
ille

s

Lé
ch

ère
s

Rue
 du

 Coll
èg

e

    
Mate

rne
lle

Pri
nte

mps

Th
ye

z E
gli

se

Av
. d

u S
tad

e M
arc

ell
y

Cen
tre

 Nau
tiq

ue

Île
s T

he
uri

et

A. 
Malr

au
x

Cha
rle

s P
on

ce
t

Pa
ul 

Béc
he

t

Va
lig

no
ns

Av
en

ue
 de

s Î
les

Glai
sy

Coll
èg

e J
J. 

Gall
ay

Pô
le 

Mult
im

od
al

    
(Clus

es
 Gare

)

Mari
gn

ier
 Gare

 SNCF

Coll
èg

e C
. C

lau
de

l

Coll
èg

e A
. d

e G
au

lle

Circule du lundi au vendredi
en période scolaire

HORAIRES 2022/2023 21ARV’i MOBILITÉ20



2

Cluses Pôle Multimodal 7:15 7:54 9:50
GS Laurent Molliex 7:16 7:55 9:51
Cluses Mairie 7:16 7:55 9:51
A. Malraux 7:20 7:59 9:55
Iles Theuriet 7:21 8:00 9:56
Centre Nautique 7:23 8:02 9:58
Avenue du stade Marcelly 7:25 8:04 10:00
Printemps 7:27 8:06 10:02
Rue du Collège Maternelle 7:29 8:08 10:04
Collège JJ Gallay 7:30 8:09 10:05
Léchères 7:33 8:12 10:08
Valignons 7:36 8:15 10:11
Thyez Eglise 7:38 8:17 10:13
Glaisy 7:39 8:18 10:14
Avenue des Iles 7:40 8:19 10:15
Rapilles 7:42 8:21 10:17
Marignier Gare SNCF 7:44 8:23 10:19

12:15 13:45 15:35 16:50 18:15
12:16 13:46 15:36 16:51 18:16
12:16 13:46 15:36 16:51 18:16
12:21 13:51 15:41 16:55 18:21
12:22 13:52 15:42 16:56 18:22
12:24 13:54 15:44 16:58 18:24
12:27 13:57 15:47 17:00 18:27
12:29 13:59 15:49 17:02 18:29
12:31 14:01 15:51 17:04 18:31
12:32 14:02 15:52 17:05 18:32
12:34 14:04 15:54 17:07 18:34
12:36 14:06 15:56 17:09 18:36
12:38 14:08 15:58 17:11 18:38
12:39 14:09 15:59 17:12 18:39
12:40 14:10 16:00 17:13 18:41
12:42 14:12 16:02 17:15 18:43
12:44 14:14 16:04 17:17 18:45

Marignier Gare SNCF 7:18 7:37 9:10
Rapilles 7:19 7:38 9:11
Avenue des Iles 7:20 7:39 9:12
Glaisy 7:21 7:40 9:13
Thyez Eglise 7:22 7:41 9:13
Valignons 7:23 7:42 9:14
Léchères 7:29 7:48 9:19
Collège JJ Gallay 7:33 7:52 9:23
Rue du Collège Maternelle 7:34 7:53 9:24
Printemps 7:36 7:55 9:26
Avenue du stade Marcelly 7:38 7:56 9:27
Centre Nautique 7:41 7:59 9:30
Iles Theuriet 7:43 8:00 9:31
A. Malraux 7:44 8:01 9:32
Cluses Presbytère 7:49 8:05 9:36
Cluses Pôle Multimodal 7:50 8:06 9:37

12:25 13:48 14:33 17:30 18:20
12:26 13:49 14:34 17:31 18:21
12:27 13:50 14:35 17:32 18:22
12:28 13:51 14:36 17:33 18:23
12:28 13:51 14:36 17:33 18:23
12:29 13:52 14:37 17:34 18:24
12:34 13:57 14:42 17:39 18:29
12:38 14:01 14:46 17:43 18:33
12:39 14:02 14:47 17:44 18:34
12:41 14:04 14:49 17:46 18:35
12:43 14:06 14:51 17:48 18:37
12:45 14:08 14:53 17:50 18:39
12:47 14:10 14:55 17:52 18:41
12:48 14:11 14:56 17:53 18:42
12:52 14:15 15:00 17:57 18:45
12:53 14:16 15:01 17:58 18:46

Pôle Multimodal (Cluses Gare)  Marignier Gare SNCF

Marignier Gare SNCF  Pôle Multimodal (Cluses Gare)

Pôle Multimodal (Cluses Gare) 
 Marignier Gare SNCF

111333
54
31

3
1

5
41

Clus
es

 M
air

ie

GS L
au

ren
t M

oll
iex

Clus
es

 Pr
es

by
tèr

e

Mari
gn

ier
 Gare

 SNCF

Pô
le 

Mult
im

od
al

    
(Clus

es
 Gare

)

Rap
ille

s

Lé
ch

ère
s

Rue
 du

 Coll
èg

e

    
Mate

rne
lle

Pri
nte

mps

Th
ye

z E
gli

se

Av
. d

u S
tad

e M
arc

ell
y

Cen
tre

 Nau
tiq

ue

Île
s T

he
uri

et

A. 
Malr

au
x

Va
lig

no
ns

Av
en

ue
 de

s Î
les

Glai
sy

Coll
èg

e J
J. 

Gall
ay

Circule du lundi au vendredi
pendant les vacances scolaires

HORAIRES 2022/2023 23ARV’i MOBILITÉ22



Pôle Multimodal (Cluses Gare) 
 Marignier Gare SNCF

Marignier Gare SNCF 
 Pôle Multimodal (Cluses Gare)

2

Cluses Pôle Multimodal 10:30 12:30 14:15 16:45 17:45
GS Laurent Molliex 10:31 12:31 14:16 16:46 17:46
Cluses Mairie 10:31 12:31 14:16 16:46 17:46
A. Malraux 10:35 12:36 14:21 16:51 17:50
Iles Theuriet 10:36 12:37 14:22 16:52 17:51
Centre Nautique 10:38 12:39 14:24 16:54 17:53
Avenue du stade Marcelly 10:40 12:42 14:27 16:57 17:55
Printemps 10:42 12:44 14:29 16:59 17:57
Rue du Collège Maternelle 10:44 12:46 14:31 17:01 17:59
Collège JJ Gallay 10:45 12:47 14:32 17:02 18:00
Léchères 10:48 12:49 14:34 17:04 18:02
Valignons 10:51 12:51 14:36 17:06 18:04
Thyez Eglise 10:53 12:53 14:38 17:08 18:06
Glaisy 10:54 12:54 14:39 17:09 18:07
Avenue des Iles 10:55 12:55 14:40 17:10 18:09
Rapilles 10:57 12:57 14:42 17:12 18:11
Marignier Gare SNCF 10:59 12:59 14:44 17:14 18:13

Marignier Gare SNCF 10:00 11:50 13:40 16:15 17:15
Rapilles 10:01 11:51 13:41 16:16 17:16
Avenue des Iles 10:02 11:52 13:42 16:17 17:17
Glaisy 10:03 11:53 13:43 16:18 17:18
Thyez Eglise 10:03 11:53 13:43 16:18 17:18
Valignons 10:04 11:54 13:44 16:19 17:19
Léchères 10:09 11:59 13:49 16:24 17:24
Collège JJ Gallay 10:13 12:03 13:53 16:28 17:28
Rue du Collège Maternelle 10:14 12:04 13:54 16:29 17:29
Printemps 10:16 12:06 13:56 16:31 17:31
Avenue du stade Marcelly 10:17 12:08 13:58 16:33 17:33
Centre Nautique 10:20 12:10 14:00 16:35 17:35
Iles Theuriet 10:21 12:12 14:02 16:37 17:37
A. Malraux 10:22 12:13 14:03 16:38 17:38
Cluses Presbytère 10:26 12:17 14:07 16:42 17:42
Cluses Pôle Multimodal 10:27 12:18 14:08 16:43 17:43

Pôle Multimodal (Cluses Gare) 
 Marignier Gare SNCF

111333
54
31

3
1

5
41

Clus
es

 M
air

ie

GS L
au

ren
t M

oll
iex

Clus
es

 Pr
es

by
tèr

e

Mari
gn

ier
 Gare

 SNCF

Pô
le 

Mult
im

od
al

    
(Clus

es
 Gare

)

Rap
ille

s

Lé
ch

ère
s

Rue
 du

 Coll
èg

e

    
Mate

rne
lle

Pri
nte

mps

Th
ye

z E
gli

se

Av
. d

u S
tad

e M
arc

ell
y

Cen
tre

 Nau
tiq

ue

Île
s T

he
uri

et

A. 
Malr

au
x

Va
lig

no
ns

Av
en

ue
 de

s Î
les

Glai
sy

Coll
èg

e J
J. 

Gall
ay

Circule le samedi toute l'année

HORAIRES 2022/2023 25ARV’i MOBILITÉ24


